2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ

 от 06.03.2021 года                                                                                № 23/97-3

[bookmark: _GoBack]Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва

[bookmark: OLE_LINK11]В целях организации голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва в день голосования 21 марта 2021 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 66 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛА:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва в количестве, определенном решением комиссии от 06.03.2021 года  № 23/96-3 «Об утверждении формы, текста и количества избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  четвертого созыва, 21 марта 2021 года».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района В.И.Землянскую.

Председатель избирательной комиссии                                        С.В. Короткова

Секретарь избирательной комиссии                                             В.И.Землянская